

334 Gradiniu

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBK000455913



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		23.07.2026 / 23.07.2026		număr: номер		data: дата										
9. Transportator Перевозчик				PRIMARIA SATULUI MOLOVATA, S.MOLOVATA												
1. Furnizor: Поставщик				CORNEL STAH I S.R.L., S.SLOBOZIA-DUSCA Cont MD58AG000000022516173426, BCMoldova-AgroindbankSA												
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA SATULUI MOLOVATA, S.MOLOVATA												
3. Delegație Доверенность				seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____												
4. Documente anexate Прилагаемые документы																
5. Punct încărcare Пункт погрузки				str. Stefan cel Mare, I/I, or. Criuleni												
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				sat Molovata												
7. Redirijări Переадресовки																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	10.13 Serie medicament Серия медикамента Valabil/Годен до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial Торговая надбавка %
110149775. JACLOL TAB.N250 (0)	Cut	4	259.731481	1038,938		83,11	1122,04	✓				4 / 23.01.2029	38089490	306 / 07.11.2022	229.8541	13
110150770. AMONIAC-ELADUM 10% SOL.50 ML. (0)	Cut	2	37.5	75,0020		15,00	90,00	✓				010326 / 19.03.2028	---	80 / 20.03.2026	20	87.5
110148919. SOLUTIE ALCOOLICA DE IOD 5% 20ML (0)	Cut	3	16.25	48,7520		9,75	58,50	✓				040626 / 11.06.2029	2801	146 / 12.06.2026	13	25
11423. BETADIN 10% 30 ML LICHID DEZINFECTANT N1 (200140036)	Cut	3	92.87037	278,618		22,29	300,90	✓				6061a0126 / 31.01.2029	30049011	16024 / 29.05.2026	73.708	26
110147247. OLEFAR DUO OIL SPRAY 20ML.N1 (0)	Cut	2	125	250,0020		50,00	300,00	✓				4030326 / ---	---	0 /	100	25
110145744. DROPLEKS PIC. AURIC SOL. 35 MG.+8.8 MG./ML 15 ML (1609370026)	Cut	2	38.064815	76,138		6,09	82,22	✓				50700360 / 01.06.2028	3004	28434 / 26.09.2025	27.19	40
34093. RINOXIL SPRAY NAZAL 0.05% (0)	Cut	2	37.314815	74,638		5,97	80,60	✓				190925 / 30.09.2028	3004	29089 / 02.10.2025	26.66	39.97
110147016. EXTRACT DE ODOLEAN 20MG.COMP.FILM.N50 (0)	Cut	2	10	20,0020		4,00	24,00	✓				190224 / 01.02.2027	---	1451 / 26.06.2019	7.35	36.05
28294. PANCREATIN 250 MG COMP. GASTROREZ. N60 (1600070172)	Cut	1	37.185185	37,198		2,97	40,16	✓				601025 / 31.10.2027	---	15906 / 28.05.2026	26.5646	39.98
110148201. CITRAMON-BP 240MG./180MG./27.5MG.COMP.N10 (0)	Cut	3	4.111111	12,338		0,99	13,32	✓				30126 / 30.01.2028	3004	4978 / 23.02.2026	2.9481	39.45
23819. CARBUNE ACTIVAT 250 MG COMP. N10 (300130061)	Cut	11	2.916667	32,0820		6,42	38,50	✓				111125 / 01.11.2027	---	1525 / 31.10.2019	2.0625	41.41
110146385. LINIMENT BALSAMIC WHISNEVSKY 40G. (0)	Cut	1	41.25	41,258		3,30	44,55	✓				H25112025 / 30.11.2028	3004	38461 / 17.12.2025	31.25	32
24695. REHIDOL 20.9 G PULB./SOL. ORALA N1X10 (200897139)	Cut	0.5	94.391667	47,2020		9,44	56,64	✓				010426 /	3004	0 /	75.52	24.99
110146413. FURACILIN 20MG COMP.SOLUB.N10 (0)	Cut	2	17.296296	34,598		2,77	37,36	✓				SAFR38A /	3004	0 /	13.8426	24.95
23467. FUROSEMID 40 MG COMP. N50 (600380072)	Cut	1	30.481481	30,488		2,44	32,92	✓				4230325 / 31.03.2028	30049019	18081 / 17.06.2026	21.7884	39.9
14213. /CAPTOPRIL LPH 25 MG COMP. N10X3 15.00 (309100150)	Cut	2	18.703704	37,418		2,99	40,40	✓				5L01321A / 30.11.2028	30049019	13951 / 12.05.2026	13.3634	39.96
19918. SULFACIL DE NATRIU 20% 10 ML PIC. OFT. N1 (1900360054)	Cut	2	18.175926	36,358		2,91	39,26					00088926 / 28.02.2028	300490190	14533 / 15.05.2026	12.9845	39.98
19918. SULFACIL DE NATRIU 20% 10 ML PIC. OFT. N1 (1900360054)	Cut	1	18.175926	18,188		1,45	19,63					181025 / 31.10.2027	300490190	14532 / 15.05.2026	12.9845	39.98

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBK000455913

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, лев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упакон ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen t Серия меди камент Valabil Год ен до	10.14 Cod nomencla torK Классифи кационный код	10.15 Analiza Data Data Анализ	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comercial % Торгова я надбавк а%
19918. SULFACIL DE NATRIU 20% 10 ML PIC. OFT. N1 (1900360054)	Cut	1	18.17592 6	18,18	8	1,45	19,63	✓				00088926 / 28.02.202 8	30049019 0	14533 / 15.05.2026	12.984 5	39.98
33409. Manusi n/ster. L N100 (0)	Cut	1	110.4722 22	110,47	8	8,84	119,31	✓				785534-1 /	---	0 /	87.678 3	26
19071. Degetare Romed N100 (0)	Cut	1	49.75	49,75	20	9,95	59,70	✓				AS / 31.10.202 9	---	20614 / 03.10.2024	39.8	25
34051. SOLUTIE DE PEROXID DE HIDROGEN 3% 100ML (800210171)	Cut	10	10	100,00	20	20,00	120,00	✓				/ 01.01.202 8	17710	0 /	5.35	86.92
28621. LEVOMEOL 750 MG + 4 G/100 G-40 G UNG. N1 (301110088)	Cut	1	22.50925 9	22,51	8	1,80	24,31	✓				2670425 / 30.09.202 8	---	18296 / 18.06.2026	16.081	39.97
110145823. /PARACETAMOL Atb 250 MG.250MG.SUP. N6 (1600660216)	Cut	3	18.02777 8	54,08	8	4,33	58,41	✓				S0810272 / 30.09.202 7	---	6687 / 11.03.2026	12.878 1	39.99
28062. EMPLASTRU CITOPLAST 19MM.X 72MM. N300 (0)	Cut	0.34	151.1296 3	51,38	8	4,11	55,49	✓				20220305 A /	---	0 /	133.75	12.99
30595. EMPLASTRU SANPLAST 2.5CM.X 5M. (0)	Cut	2	44.28703 7	88,57	8	7,09	95,66	✓				20060/26 /	---	0 /	36.909	19.99
11573. TRAUMEEL S 50 G UNG. N1 (2000510022)	Cut	2	157.7222 22	315,44	8	25,24	340,68	✓				10485 / 30.06.203 0	3004	5719 / 27.02.2026	130.35 6	20.99
13609. SUPRASTIN 25 MG COMP. N20 (300500048)	Cut	1.5	77.87037	116,81	8	9,34	126,15	✓				6028A042 5 / 30.04.203 0	30049019	15995 / 29.05.2026	58.993 3	32
18566. Betisoare N100 ipek (0)	Cut	3	18.275	54,83	20	10,97	65,79	✓				/	---	0 /	14.620 5	25
30628. SERVETEL DE TIFON 10X10 CM (0)	Cut	5	14.51851 9	72,59	8	5,81	78,40	✓				20250592 0 /	---	0 /	11.621 2	24.93
30193. Servetele de tifon STERILE 5/5 N5 (0)	Cut	5	7.055556	35,28	8	2,82	38,10	✓				20251190 9 /	30051000	0 /	5.6451	24.99
110147539. CREM P-U COPII 45ML. (0)	Cut	2	40	80,00	20	16,00	96,00	✓				/	3304	0 /	28.998	37.94
33462. BAHILE N100 (0)	Cut	1	104.1666 67	104,17	20	20,83	125,00	✓				CJ25157 /	----	0 /	54.973 5	89.49
20943. Ipek discuri N120 (0)	Cut	2	28.46666 7	56,93	20	11,39	68,32	✓				44 /	---	0 /	22.774	25
30531. Servetele cu alcool N100 (99)	Cut	2	22.44444 4	44,89	8	3,59	48,48	✓				20250427 /	---	0 /	17.957 3	24.99
110147899. TIFON ELASTIC 0.6M.X10CM. (0)	Cut	1	36.52777 8	36,53	8	2,92	39,45					/	30059055	0 /	29.224	24.99
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3601,52	X	398,37	3999,88	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea: director CORNELIU STAHN
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 23.07.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director CORNELIU STAHN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 23.07.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director ILIE ISAC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 11.08.2026

Принял товары/активы (услуги) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
160					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					